
SVENSKA CANADA-TDNMGEN, Man., Toredagen den 9 Mars, 1922. 3
Ett «flertm>4« riftktt des* på |md av sitt arbete änder

— bara tffl ett högt mål 
medlen drogo dem ned I sorger 1 etti

de flåsta taD. reckaa« lopp e) ha UÄtålle att kom-

ritan 10-20 Keresene Tractor 
Pris reducerat $270

sitt thr lår de stma och sitt land. 
det heter — det står

et under andra dagar ån eöeda-
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Inför spörs
målet att utreda den båata rågen tidigt låsa kårlekshistorier. skapa de 

mor sig 1 sin fantasi en sorts hjälte efter 
skois kunna ersåttaa. allt efter som dessa böckers Innehåll och ”hjälten” 
Biammonistema göra sina k rar Lår risar sig senare rid närmare bekant 
da man och kvinnor påstå, att kriget ; skap. kanske först 1 äktenskapet, ra- 
mellan Ryssland och Japan med de ra endast en skrårlare. drinkare, m. 
därpå följande scotala orolighet erna m Vnga. omogna flickor kunna ej 
i Ryssland, hade till följd att den ar- skilja på rått och orått. utan de för
betande befolkningen började utfor råxla dessa till sitt fördårr. Goda 
ska orsaken till den betryckta ställ-j böcker och läsning, giren i ungdomen, aödråndiga. 
ning de roro i. Resultatet utebler ej- I vill ekinka dem högre Idealer och en

let. Så med unga Rickor. Få de för
Huvud meningen med söndagslagen 

år att skydda oes från att utföra onö
digt arbete uader söndagen. Men 
nödvändigheten sv att hava en del 
sådana arbeten 1 våra samhällen ut 
förda erkåanes numera av även den 

* mest inbit ne sabbatarian. Som illu
stration kunna vi ju nämna söndaga 
spårvagnarna — de erkännas nu vara 

Det år söndagsarbete 
som år nödvändigt, men de mån som 
då arbeta, få 1 stället fritt under an- 

P4 vem vilar ansvaret för barnens j dra dagar, varför de under hela vec- 
revolutioner J4snlng? 1 första hand på förtid rar- kans lopp ej behöva Överarbeta sig.

ne. som hava fått barnen anförtrod- På så sått kunna också järnvågarna 
mammonssökande Inre och yttre mak da i sin vård av vår himmelske fader j handla med sina arbetare 
ter. Varför Rysslands nationella sår 1

Priser nu i effekt som följer:

Kontant pns F. O. B. följande branchkontor:

Brandon; Winnipeg, Man.
Estevan: Regina; Yorkton, Sask 
North Battleford; Saskatoon, Sask.
Calgary; Edmonton; Lethbridge, Alta. 895

i

luritlj $830
Man kan saga att i en handvändning ' ritt uppfattning av gott och ont 
blev tsarregeringen 
samt ersatt med Inre 
•om alltsedan har varit närda sv

860om kull kast ad
875
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alt skydda dem för frestelser, så ; rlgt år det ett faktum, st t ett tåg går
ut till Winnipeg Beach på söndagen

Moderata villkor ges till var man. som ej kan betala helt kontant.
t har rarii al hårt au lika. och rar- 

föra I första band detta onda ej kun 
de förebyggas I tid, det ellt jag läm
na till lånaren att be. ra ra 2 dra 
Hoae Bok 14 och 16 kapitel kanske 
har något att såga. Ett är säkert, 
att har ett ont börjat göra sig gällan
de I eår kropp, det får då Tara Indl- 
Ttdnellt eller eår samhälle kropp, om 
det onda ej före bygges I tid. så må 
det ta sin naturliga kurs. Detta har 
som oftast haft ödesdigra följder på 
alla områden. Därför, Bår man för
nimmer den jäsning, aom existerar I 
Tåriden på alla områden, aå tycker 
jag böra kang Oscar II :e förmaning

långt de förmår.mc98 u> Om förtid rarne tån ka på. vilken i under sommartiden, men som det läm- 
fara det år för barnen att låsa dålig »ar Winnipeg midnatt på lördagen, 
läsning, så kunna de skydda dem 
från något verkligt ont. Olyckligtvis 
åro de mest opassande böckerna, de 
mest spännande och intressanta för 
barnasinnet, såväl som för äldre per- Orsaken varför detta förslag borde 
•oner. Allt som låter underbart, är hava allt möjligt understöd, år att fol- 
begårtlgt för barnens sinne. Tånk ket här 1 staden skulle givas tillfälle 
blott på huru gärna de lyssnar till att komma nt till sjöarna under vår 
sagor och berättelser. korts sommartid. Komma nt 1 den

Innan barnen få tillåtelse • alt låsa friska luften och föra ett hälsosamt 
en bok eller berättelse, så borde för uteliv så mycket som möjligt. Detta 
åldrarna veta Innehållet. Om de ej år ej religion»fråga: det år en rent 
hava tid eller lust att själva låsa. såj humanitär fråga, 
kunde lärare eller lärarinna tillfrå
gas angående läsningen. De kunna 
säga huruvida en bok år bra eller 
tota.

Speciellt anbud, gällande till 1 Maj 1922—endast
Till var man, som köper en Ti tan 10-20 Keroeene 

Tractor före 1 maj 1922, giva vi en 3-furrow Tractor- 
Plog absolut fritt, f.o.b. Hamihon, Canada, eller, om ni 
redan har en lämplig plog, ge vi i stället en tractor 
disk harv.

«k#| i , , <
medfölja endast sådana personer, som
blivit försenade att taga ett tidigare 
tåg för att komma ut till sina som
marställen.

PURiry fldUR *

blir större dag för dag. samt av att

ORDET FRITT DET STÖRSTA VÄRDE NÅGONSIN ERBJUDET 
1 TRACTOR FARMNING UTRUSTNING

Kom ihåg att Titan Tractor säljes komplett med 
många värdefulla delar, som ni med andra traetors 
måste betala extra för. Besök er lokalagent eller 
tillskriv närmaste bolagsavdelning.

kapitalet koncentreras så, att snart
sagt endast några tå man på en liten 
vink kunna få all Industri, som årÄSf,

&8r för människans välmåga så nödvän
dig. att avstanna, samt regulera pris 
på alla förnödenheter efter behag, 
därigenom sptidaade nöd och elände 
över hela världen. Det ena landet ro
par på hjälp efter det andra. Det 
•ändes fotografier av uthungrade och ! att I fåfäng sorg förspillas. 
döende foråldrar och barn från den 111 dl* *> ,T tT,T®‘ TflUs"-

sa
•r pseesess ek vi SaJf TT 5»

•»* SteS ”."'tiSLtete

“Upp att Tcrka. app att möts. 
dagens krav med vaknat mod 
Ej dig hövee vekt förnöta 
livets kraft, den år för god

Det säges måhända, att om folk 
lämnar staden under söndagen, kun
na de icke gå till kyrkan. Idén att 
folk kan tvingas att gå till kyrkan 

En fattig gosse, som brukade vakta genom att förhindra dem till andra 
boskapen, var mycket begiven på lås- arrangemanger, år att ha en mycket 
ning. Han råkade komma över en uten kännedom om mänsklig natur, 
sorts lagbok, som han djupt intres Kanske vore Idén att bringa kyrkan 
serade sig för. Han tänkte, att en till folket under de heta eommarmå- 
advokat ville han bliva, når som han na<jerna icke illa. Aftonpredikningar 
blev stor. Att hjälpa människor, j paviljongerna där ute kanske skulle 
som voro i trångmål av någon sort, n£ ett större antal åhörare än i sta- 
det blev för honom ett eft erst rävans- <jen 
värt mål 1 livet. Varje öre han kun
de undvara, förvandlades i böcker,

t L

ena kontinenten till den andra för att Den som har föresatt sig att på ett 
därigenom uppväcka en medlldeam- iT\\gt aätt gör» sitt för att få lösning 
hets känsla i bättre lottade

•REV FRÄN NEW NORWAV, ALT A. International harvester Company
Of CANADA >männt- ' pg dagens brännande frågor han har 

Men som oftast dår *n antid varit utsatt för många mot strä 
känsla av medlidande finnes, där har Tiga följder, förtal och allt sådant, 
nöd och trångmål redan gjort sig Följande är av ovannämnda författa 
gällande och därigenom berövat för- j re ett gott medel: 
månan att gira någon förnimbar lin om dlg „jålv förtalets präster
dring. Och dår lindring finns, dår korat
är som oftast Inget atti få. Ify att an- till offer. ack. så vredgas #-j därför 
den som regerade under konung Re- Hur djupt än deras dolkstyng hava 
babeam och hans ungå rådgivare I 
fordomdags gör sig ännu förnimbar,
när d#*t gäller att avhjälpa nöd. Från Dess maning troget folj. och du skall 
land. där för några år sedan monu
menter restes till ära ftt frihet och 

Ja. det är emellertid ej att klaga ralmåga för alla ärligt strävande, hö- T"nder det flydda året har jag lagt 
over litet ruskvader denna tid på res nu roster av förtryck och nod. märke till att även Svenska Canada- 
år« t. rl ha haft ett fint vlder hela hö- Något måste vara på tok, eller också Tidningen har varit utsatt för en del 
sten och vintern och det är knappt en var Ksalas Tegnér misstagen, når han förtal Men vad gör det 1 alla fall. 
vecka sedan vi först kunde börja att påstod att Ingen frihet skrl- 
!»egagna släden som kördon Som all k er 
niant bekant är New Norway och om- 1 
nejd ett av de mest och bäst lovorda-1 
de farmarsambällen i Alberta, för att 
ej säga Canada. Det år snart 23 år 
sedan jag kom hit, och jag m& saga 
att vi ha alltid haft ganska bra skörd.
1 följd av de låga priserna på krea
tur. så var det många farmare här 
runt. som bestämde sig för att hålla 
så många kreatur över vintern som 
möjligt. Och som det synes. &r det 
utsikt att barga dem igenom, ity att

Idag år det ruskigt och kallt hår 1 
New Norway. och når jag ser. hur 
snön ryker över slätterna, och hör 
vindens tjut. så år det som om jag 
mer än vanligt uppe kat tar den slmpli 
plats hår. som jag och de mina få 
kalla vårt hem. Det år en Inre kåns 
la. »om manar mig att med den store 
nordiska skalden Instämma:

Består vål lyckan I en gyllne karm. 
BW-v siden nödigt för ett sinnes ro. 
Ksn tn-vnad blott 1 stora salar bo? j 
Och då. hur vore ej vår livslott arm!

M AMILTON canadaskors hjärts.

Detta är emellertid att Komma bort 
, från ämnet. Detta är icke en religiös 

fråga, och man gör oklokt att disku
tera den från denna synpunkt. Det 
bör ses, .behandlas och beslutas för 
i enlighet med vad som är bäst för 

1 den publik det berör.
Slutligen må det sågas, att det är 

ingen som helst fråga om att Manito- 
ba legislatur icke kan besluta detta. 
Den federala lagen 1 denna sak ut
trycker tydligt att en provins kan 
förändra lagen vid ett tillfälle som 
detta. — F. P.

O

UNGA MANvilka avhandlade juridik.
Han blev också genom sin energi 

en högt ansedd lagkarl. Genom att 
denna bok kom i hans händer, blev 
hans anlag uppmärksammade, och 
han levde för sin kallelse. Jag vet 
flickor, som haft lust för vissa stu
dier, och de hava genom böcker till
ägnat sig den kunskap, som de tör
stade efter.

Jag vill omtala min egen erfaren
het från barndomen, såsom jag också 
vid detta tillfälle i högskolan berät
tade det för de närvarande.

Dä jag var barn, följde jag ofta 
min fader till kyrkan. Han gick 
själv regelbundet dit, ej försumman
de varkea högmassan eller aftonsån- 1

sårat.
rent samvet’ helar, om dess röst du 

hör. sa lust till art l»re känna »t* eiälfsra, skulle ek hiva eftet 
ett esemr WalN. Koeenoefg Co » berömda bok

“LIFVETS HEMLIGHETERatt du ett bättre val har gjort än de”.

som p* rtl p..«A,.rt rilrr ? biel .pn.i.dtp „n teji.s. til. -Icu pAlillig* Uk.i.fll

N. ROSENBERG CO., 117 *• <*- «i

Boken om

vår strävan är ärlig, skall vi gå
segrande ur striden.

Jag tycker om tidningen som denMången viktig fråga avhandlades i 
Calgary förliden vecka vid 
konventionen
för behandling bland U.F W.A. del» ha förmåga, gora sitt bästa.

C ont rol'. fritt” borde benyttjas så länge som 
Efter en längre diskussion ombad» det är för allmänhetens förfogande

U.F.M. nyheter och 
anteckningar

mitt emellan Revelstoke och Sica 
mous. Dalen är hår något trängre än j 
vid Golden. Folket bof på den högr»* 
delen av dalen, under det att de röja ; 
den lägre delen för höslått. Den läg
re delen står nämligen översvämmad 1

U.F A ar. och tror alt den kan med tiden 
En fråga var uppe göras mera intressant, om alla. som

"Ordet

ASur-Shot"j\e\>*?rFaUsz

gatema angående "Birth

mEn sondag, då vi kommo hem
Jag Innesluter pängar för tldnin- j från kyrkan, frågade han mig, vad 

att göra sin uttalan I denna fråga g^n för 1922, samt ett lycka till god jirä8ten hade talat 
Hon svarade 1 all uppriktighet: ‘‘1 do ..fortsättning 
not believe we should b ring children |
Into the world unless we can give

Selkirk och Sprlngfield debattera. 
Den 17 förra månaden hade U.F.Mmrs. Sears, presidenten för U.F W.A.

från vårfloden tills vid midsommar
om. anordnat en debatt 1 Gunton, vilken tiden. 

“Inte hörde Jag på vad prästen sa- j;an sägas vara en av de mest intres- V, „ , . Om vårt folk där hade Intresse för
! ““‘°"De“'lr T Selk”rkT och 8ak,m' "kulle de lält

I allmänhet ha gott forrld .. to ,h™ ,ood h-ep themwärm We, vlll 0m nl brukar något st det. så ' till kyrkan för att få hora tiuds ord- sprlngfield distrikten som diskutera- '0™

; , ,, t k :tjzxzr r xzzzszzz£'z — -- - -
ii™rrstar-jr/Ä —......-sss-.......................................—. rs:;:

“de; *,n k°n,rc '• T* * ot h .,1 respekt må girs, ,11. den »om tk.„ 2g jan . ]912. J och betrak,å allt, rom foU mig i ful^aT olk frtn “eulon öåk °Ch dM enöade ^
allttd hal tv är ...ktlds d„ pådetta (orm uppl0, fr4tan tlU behandUng ------------------------------ ogonen. Inte ens en tanke pä att lyss-1 ^“Vmnpeg och^distrikten runt fi>rbi"del-“ v“r “vbru.en av ,ni>

område Dock. a,,n här. rom t* an- ,orunder„ga I aamm.nh.ng med BARNENS LÄSNING. na ,111 vad praaten sade. föll mig in. mkrlng För ö^r en timme lysa ^ UPt* ' berKen' ,rakl«" 14«
dr. omraden. ar det mån,, bland den J(.nna ar ,u en „ådan 8ak skal- ---------- Jag langtade blott att han skulle slu- Tde publiken med spän, mresse tm ' “•"« och ■,,llhet **» ^ål-
arbetande befolkningen rom rade. en „pplagas , delt, „a bog, Kred.gen den 27 jan hade jag ia- ,a. Jag var ett barn och ‘förstod inte Setatten Ten WrstnämndT förenin- le" den 8 had« ®« > <**°vz z —a •« ™». oa„re. . s “Pre.“ v,,k. ,ö, ~ men min-hide icke vå-
mer eller mindre lyssnat till mam- B*rn *r en Gud* och liT,,rukt Kelly Ward’ Cancrof'’ ,deho- rld ! i*t älskade min fader högt,: ,vågani blevo de vinnande. Mr. O. W. *
rnons missionärer under de 8 eller 10 ar en ska"k- “*®r 8kri,u'n Ja« kom' "Pärents and Teachers Association och jag ville gärna behaga honom. I ToTen, sekreterare för Manltoba Co-1 l)et år ett modosamt arbete att rö-

mer Ihåg alt Jag har låst om en fat Meetlng" Alltså bemödade jag mig att lyssna j operatlve Creamerles, talade även om Ja land här. men dl det är gjort, är
tig arbetare, som vid ett visst till- Efter en »ngenåm slädtur stego Ti därefter, och då min fader åter (rå organisation. skörden ganska säker, och även av-
fälle framställde en fråga till några av ,ld högskolan och sedan vi pälsat gade mig en annan sondag, så kunde | Aftonen avslutades med en trevlig "amningen Jämnare än ute på prärl-
högt uppsatta och lärda min Frå- av oss. Inbjödos vi till skolsalen och Jag beratta något. Följden blev, att ^iai, Tuken gav en Inkomst av *“n En del av vlrt ,olk tänka nästa ,
gan lydde Vilket är lovligt, att hjäl- hanno endas: intaga våra platser I jag snart kunde berätta mest hela J70.80 sommar börja Införa bärodling,
pa livet eller att dräpa det? De 1111- skolbänkarne, då mötet påbörjades, predikan, då vl kommo hem. Mitt Mirquette och Neepawa håller I Under min vistelse I samhället åt- 
,rågade tego. heter det; och frågan Gemensamt sjöngs "America" på stå- minne skårptes och jag kan ännu 1 Intressant möte.
förblev obesvarad, samt obesvarad ende (ot dag berätta vad präst eller föredrags-
åtminstone ar den klass, till vilken Protokollet från föregående möte 
den var framställd.. Lösningen på 
denna fråga må snart avgöras på ett 
eller annat sått.

Mitt brev är för långt och osam- de inte", blev mitt svar.
"Men barn, vet du inte, att vl gårmanhängande. Gör med det som ni ! DET ENDA BOTEMEDEL, po. OPP,TO k.p, IIP* |,Ä .It bppTPUge

HASTSTTNOSLABVER fr h.i.tsr

All» slitningsvArd» »uktortt# 
ii ro överpn» »It bruket ■» »»föran- 
«!• »nhel»n»pr ar »w Intet varde i 
alt borttaga larver Inge avf6- 
ringemedel behöva» tne<t ' Hor 
Shot.“

I tvl »tor lek ar—f 5 OO och #3 <'0 
—med instrument ,»rh fulleUndig 
brakaanviening Plngarna tillba
ka. em vi ej ermå ressltat.

dår vi ej ha agent, 
fdrakottebetalt efter

PS varje ort. 
»ända vt det inaaodande

FAIRVIEW CHEMICAL
COMPANY LIMITED 

REGINA -Ra SASK

sista åren. Mång» ha av patriotiska 
känslor — andra åter av en blind för- 
atåelse att de ha gjort gudi en tjänst, 
låtit insnärja sig i mammone garn, 
tills att näatan alla utvägar äro 
stängda. Man kan ej annat än hysa 
medömkan med sin medmänniska — 
bon kan dock vara hur som helst. Vl 
kan ej. och ha ej förmåga, att förutse 
saker och ting I samma färg. En ting 
•om synes varst av allt ar det. att det 
är så många ärligt strävande män 
och kvinnor 1 världen, som trots för- Ja. var är känslan som skall värma, 
sakelser och sparsamhet. slit och strä- *>’**•* hårda inän skohjärtan.

ljuta solglans over livet, 
som skall sammansmälta, narma. 

ma sä långt, att de kau forvarva sig gora hågen glad och fri; 
en plats, som de 1 verklighet kan vad av hatet, våldet, smärtan.

blivit styckat, sönderrivet, 
f blivit brakt ur harmoni?

Ja. ofta ar tillfället det. att (amil- ^h den »äng. som skulle brusa 
Jen är välsignad — som man kallade mäktigt fram i rika flöden 
det 1 fordom dags — iped en skara »om en vårflod löst ur bojan.

smidd ar köldens tyranni;
, säg. var tonar val dess ljusa 

får ej I dessa lider st sina foråldrar ,„rhynm om bsure Men 
hora uttalande rom aldrig borde kom-' tur den att. vara hem år kojan, 
ma intim hörhåir,ör dem. Til ka skola och vars språk år nodens skri?

njöt jag gästfrihet boa familjen H. 
Den 16 febr. hade Marquette och Sederberg. Om någon tror. alt det 

hållare sagt eller ock vad jag sett på Neepawa distriktsföreningarna en de- med en »tor barnskara är omöjligt att 
upplästes och godkändes Nästa nnm- biografen. För milt goda minne kan hatt t nyräan 1 Arden. Den stora sa- få ett hem välordnat och lyckligt — 
mer på programmet var “the What, jag tacka min fader. Ännu en god [en gamt de angränsande klassrum- han borde besöka familjen Sederberg 
Ho» and Why In Puplls Readlng" av sak blev följden. Jag erhöll en va-
mrs Baty, Mr Chlld och Mr Kelly. »». som följt mig anda hitintills, att dock var det ea he! dei som ej flngo 

I lie tre ämnena utreddes av var och alltid med uppmärksamhet lyssna sittplatser. Subjektet var detsamma spridda mellan Tappen — Notcb Hill 
I en på ett förtjänstfullt sått och app- till föredrag eller predikningar, m. m.

Jag rekommenderar min faders

Henry Brothers Limited
277 Smith St.överfyllda av folk. men än- för att bli angenämt överraskad.men voro

Det lär finnas åtskilliga svenskar
.. Rengöring och färgning.
X “Tillfredsiällelse säker”

4 telefoner.

»om vid ovannämnda debatt i Gun- och Chase, men p& grund av den dju- 
ton, och Marquette föreningen, vilken pa anön och tågtidernas osäkerhet, y 
intog den jakande sidan, blev den beslöt jag att fara förbi dessa plat- .)• Tel.: N 1151 
vinnande. God sång och musik ut- ser.

van. je någon gång i sitt Hv kan kom-
{låderades

förande, yttrade därpå några väl val taktik till varje fader och moder 
da ord, samt inbjöd envär att yttra fråga om barnens läsning.

Mr August Sanders, ord-

tkalla sitt hem. Maria Johansson.sig i ämnet: Vad. Huru och Vårföre 
i barnens läsning. En livlig diskus-

fördes även, och lunch serverades av
Sandy, L tah. v.F.M. damerna 1 Arden. Metodist Bland andra brev, som jag motta»}

föreningen 1 Arden hade godvilligt git, tror jag mig böra namna ett från »gg
John Söderquist, Gouvencur, Sask. !

sion följde under det mest spanda in- ---------------------------------
i trease av de narvarande Jag önska- DEN FÖRESLAGNA BETJÄNINGEN Uppi&tit lokal
de att jag kunde återgiva de olikabarn. Hur mången son beh dotter TILL SJÖARNA UNDER SOM

MARTIDEN.
Millbrook organiserar Junior 

avdelning.
En ny ungdomsförening av U.F.M

J Han och några familjer med honom 
önskade komma till en plats, hälst i 
B. C., där det finnes svenskar, som 

har organiserats i Millbrook. De fem- värdera sammanhållning och ville ! 
ton medlemmarna böllo för en tid se- bilda en svensk folk kyrka. Låt oss 
dan sitt första möte, som var mycket uppmuntra varandra I allt som är

MUSIKANTERmvningarne ord för ord. men mitt 
minne räcker ej så långt.

Mera intresse borde givas barnens Det förslag som framlagts t legis- 
lasning än vad fallet är i många hem. laturen att under sommarmånaderna 
Många barn alskar att läsa. Giver tåg skulle avgå från Winnipeg till 
du dem god. utvald läsning, eller Lake Wianipcgs strander bor betän- 
bryr du dig inte om vad barnen lä- kas med klar och öppen eftertanke, 
ser? "Vad” vaf den första punkten. De medlemmar, som ej veta orsaken

FIOLER repareras fort, 
billigt och bra.

Allt arbete garantera*.
Prisuppgift pi begäran.

Vind eder förtroendefullt till

O. L. HOLMGREN
418 Sinclair St., Winnipeg, Man.

uppvaxa till goda medborgare och 
med borgannnor. Ja, ofta fråga vl. Var är tanken, »om skall lösa 

tvivelsjuka gruhblarns frågor, 
vad »kall bli av det uppraxande elak J skingra mörkret som ett töcken 

\i arv berättigade att fram- ( viker for den klara sol’ 
stalla denna fråga, och särakåit un-1 Är del fåfängt ej att ösa

ur en skeptisk kunskaps vågor? 
l Pekar över dödens öken 

ligheten So ro kar alg i sådan grad. så Tgr kompa*» mot livets pol? 
•om en foljd av att arbet slöahet en,

livligt. gott.
Välkomna och nyttiga gåvor.

Centralkontoret har mottagit ett j Fredagen den 10 februari tlllbrln- 
lapptacke från Sprlngfield kvinnoför- gade jag i Kamloops, en stad med 
ening. Detta ar den andra de gjort narmare 4 tusen invånare och betyd
under året. Den anlände Just lagom jjgt livligare än Revelstoke. Den lig- 
att sändas till en homesteader, som ger p£ gransen mellan det gröna lan- 
varit utsatt för eldevÅds» Kaleida det och öknen och bebos till största . 
föreningen har sänt sitt tr^Jje täcke delen av järnvägsfolk. C.N.R. och ; 
och en del avlagda kläder till bebo- c.P.R. systemen mötas där. Dagen 
vande. Kvinnoföreningen i Millbrook var den kallaste man sade sig ha haft f 
Lar sant en sack ylleklader av alla många år öch den lilla snö, som : 
slag. Elginförenitigen sände en korg fannif virvlade hastigt om i stormen. I 
och $16 ull en familj, och de i Gimli Det har av och till funnits åtskilliga 
donerade $50 till hjälp åt behövande. avenskar i Kamloops. men de hava 
De. a tyder på gott arbete for de be- ^drig hållit reda på varandra och 
hovande.

der nuvarande for hållanden, då brotts- Vad sorts låsning ger du dina barn? till uppkomsten av detta forslag, aro 
Intresserar du dig alls för vad dina kanhända färdiga att rosta emot det- 

! barn laser? ‘Huru" andra punkten, »amma utan vidare eftertnake. Och 
Huru läser dina barn? Kunna de detta av den enda orsaken att det 
hämta något gott. något lärorikt från »kulle bryta lagen om söndagens 
den läsning de just avslutat? Frågar hälgd. Detta är emellertid en myc* 
du dem någonsin därom ? Kunna de ket ytlig syn på saken, 
giva ett intelligent svar. då de så till-

Var år handlingen den djärva, 
som skall losa tråldomsbanden, 
vilka tradition och vana 
spunnit kring oss på vår fård; 

skal! frihetsbrev förvärva 
j åt den åed Je bundna anden.
| böja män*skoråttens fana 
och förlossning ge en vårtd?

NY LAMPA BRÄNNER 
94 fo LUFT P3BEQKR

IqV
Den väsentliga frågan år: Kan det 

giva» Winnipeg familjerna tillfälle 
"Vårföre var den tredje punkten, att benyttja sig av uessa sjöstränder 

Ja. vårföre läser de? Dessa vad. hu- under de heta sommarmånaderna pa 
ru och vårföre, äro frågor av långt den enda dag i veckan, då de hava 
djupare betydelse, ån man i första någon frihet? 
ögonblicket tånker sig. Det tillhör 
en fader eller moder att se till det stor del folk som begiva »ig dit ut 
barnen erhålla god. nyttig låsning, ty sommartiden. Från aria morgon till

överträffar elektrisk eller gee ; fråga* av far eller mor? och tumörer framgång» 
- fullt behandlade (bortta# 

na. Han kntf eller smär
ta. Ali t arbets garantera». 

1 Kom eller eftsrekrlf M 
eanetertebok.

OR. WILLIAMS SANATORIUM, 
NO Unlvereity m.
Minne*pol Is. Minn.

VI ha nu påbörjat ett nytt skede av 
vårt liv. året 1921 har skattat åt för-

■n ay oljelampa,
vånansTårt briljant, milt och vttt ljua. 
åvea båttre ån gaa eller elektricitet, gängelscn. året 1922 slumrar ånnu 
har prövats U. 8 regering ech IS to lugnt i sin linda, och man spörjer.

vad månne vål bliva utav detta-barn?

ger ett

Vi finna att det allaredan är en därför har avsvenskntngen verkat syn-
te,e. auörerr.a från Norri» Lake vinna, nerligen hastigt. 

En stor folksamling samlades i
övertågean lä ordinarie oljelampor. Det stora värld »kriget år nu endast
Den brinner utan lukt, rök eller orå- 

år enheL
En järn vägsi ngeniör H. Busch slog 

sig år 1913 ner 1 staden. Han gjorde
bekantskap med några svenskar. DA

Den övriga delen av pro- borde han ett rykte om en

alt finna i sagan, men som alltid ef
ter en större storm, finner seglaren 
ganska fruktansvärda efterdyningar 

Rå ock nu.

Temon hallen för att åhöra debatt 
medan Norna Lake och Teulon för-

därigenom danas deras själar och of- senan kväll ee vl vagarna dil fyllda
av automobiler. allt trän den 

Det finnea många exempel på att Ford en till de
tolsk före- Desto båttre vågarna bii. .desto mera 

dåliga böc-; kommer dessa färder ut Ull sjoelrån-

ren och eåkor. Bränner U proa taft så vitt jag har hört det enda försök,ta deras framtida väl eller ve.ech • proc. vanlig svensk la-1 80111 KJorts i K. för svenskhetens be
varande.

luxiosa maskiner n-ngama.
grammet upyiog tal. musik och en tbersk pastor, 
utmärkt lunch.

V O W. $96 på den stora oceanen barn hava tillägnat sig •om for omkring 1 Al- j 
bena och höll socialistiska föredrag 1 

och predikade. På grund därav skrev i 
Busch två brev ttll Augustana College 
och bod om vidare upplysning. Em el

Befolkningen i alla världens Utoder 
har på ett eller annat sått en sorts

ställning om livet geno
ker och låsning. Många av 
liga detektiv- och vilda västerns hl- 

Pojkar

att iå 19 dagars 
‘ ge m FRITT 

A varje
FRITT prov 
till éeo törsta

En ung kvinna i Schweitz, som hår
om dagen åkte skidor, råkade fall» 
utför en sluttning. Eu ben 1 henneo 

! korsett trängde in I hennes kropp

då
efterräkning från detta, så väl »om Mot väster, av KALsig den frå- 

ej ha råd
gå minte

Hett naturligt gör 
Varför skola dewt. från alla storler hava uppiggat gaa: 

att hålla såg
åun. Skriv tm Och hur kau vl vftata annat.

Når ti Linkar gå att Mikita» MM. 
Må Ut ansat UNJMÄHM råråe er

lertid hårdes IneenUn» st. Fre B.
dåd.atet al» la 1 åsetetrr. De

trodde ef» kmnne bti kjålter och de te råd ett an Tända aé* st? Ock det
rod t»

de de» 1 vaatrtrdee, tamOje» flyttade tillal a Sent gå kråUee
(ehraerl ate» Ja» bt lätet rld Malak åetera ech den Ulla andar bOdnln»

Qjwm Fårs•Mur äv


